

Näringslivsrådet i Dorotea kommun

Minnesanteckningar

20221206

18:00

Sekreterare: Olli Joenväärä

Plats: Borgafjällens Skicenter AB.

Närvarande från Näringslivet:

Sara Ahlqvist, Borgafjälls skicenter

Ann-Sofie Brantholm, Konditori Dorotea

Linda Nordh, Nordhs Alltjänst

Niklas Nilsson, NN Transport

Från Kommunen:

Greger Lindqvist, S

Staffan Östman, C

Olli Joenväärä, Kommunchef/Näringslivschef

Gabriel Holmlund, Näringslivsutvecklare

1. Representanter i Näringslivsrådet under 2023

Samma representanter även 2023 av de som var på plats. Gabriel kollar med Anna-Karin och Ulf.

2. Presentation av Näringslivsrådets medlemmar i Doroteabladet mm.

Hemsida, facebook och annonsbladet:

Vem som representerar vilken branch, med kort presentation av alla samt kontaktuppgifter till denne.

Stolpar att utgå ifrån vid kommunikation:

”Nu finns en antagen näringslivsplan”.

”Det ska den leda till”

”Här hittar du näringslivsplanen”

”Rådets representanter jobbar ideelt”

3. Återvändardagarna 2023.

Gabriel har varit i kontakt med DIF angående återvändardagarna. De (DIF) signalerar att de är inställda på att ansvara för återvändardagarna 2023.

4. Utvärdering och tankar från Inlandsmässan hösten 2022.

Vi gick igenom utvärderingen som gjordes. Förutom det enkäten visade reflekterade rådet över att annonsen var formulerad så att det såg ut som att mässan riktade sig till utställare och inte för att locka besökare. Gabriel tar med sig synpunkterna till Per Lindberg på teknikparken.

5. Ungdomsfrågor som stående punkt. Bifogar Youth Up North Handlingsplan.

-Praktikplatser, företagsbesök och företagsdagar.

Gabriel redogjorde för mötet med skolchef och rektorer kring hur skolan arbetar med näringslivsrelaterade frågor.

Bland annat finns önskemål om att eleverna ska få komma ut och träffa olika företag. Gabriel har kontakt med rektorer angående lämpliga datum för eleverna att göra besök ute hos företagare i kommunen. Men även tider då företagare kan komma till skolan och presentera sina företag och vilken typ av utbildning/kunskap som behövs för att jobba hos dem.

I mars 2023 arrangeras en mäsas i Ung företagsamhet (UF) där unga företagare i gymnasieåldern ställer ut/ visar upp sina företag.

Gabriel har varit i kontakt med UF om möjligheten för kommunens elever att besöka den mässan vilket Ung Företagsamhet välkomnade. De har även en tanke om att skraddarsy aktiviteter för Doroteas elever under dagen för att skapa ytterligare mervärde. En tanke är att starta dagen med en inspirationsträff om att driva UF-företag.

Näringslivsrådet önskar genomföra den här dagen tillsammans med eleverna. Gabriel har ställt frågan till Skolchef och rektorer om det finns möjlighet att genomföra denna resa och återkommer till Näringslivsrådet med svar under mötet i januari 2023.

6. Parkeringsplatser samhället.

En önskan har inkommit från handeln att man önskar fler parkeringsplatser för att skapa möjligheter för fler turister att stanna till för att handla, äta och uppleva.

Gabriel har haft möte med ansvarig tjänsteperson om vilka möjligheter det finns för fler parkeringar i Dorotea. Efter rundvandring så ser vi att skyltning kan förbättras samt att parkeringen bakom gallerian kan ställas i ordning som ett första steg. Ser även över möjligheten att sätta upp informationsskyltar om samhället vid parkeringarna som hänvisar till vilket utbud vi har i samhället. Hur det går kommer Gabriel återkoppla vid kommande möten.

MB-parkeringen och Bergvattenskolans parkering på kvällstid. Går det att skriva "hyrd parkering under dagtid". Som det är idag nyttjar inte kvällsbesökare platserna. Olli undersöker frågan.

Omledd trafik:

Köpmannaföreningen tar kontakt med trafikverket angående omledning av trafik. Den drabbar omsättningen för våra handlare och det finns oro för att det ska bli perioder av omledningar även sommaren 2023. Kommunledningen bjuds in till den träff köpmannaföreningen initierat med trafikverket. Kommunen kommer att stötta köpmannaföreningen i denna viktiga fråga.

7. Björngalan 2023, vilka tar över stafettpippen?

Förslag på lokal?

Tidpunkt?

Festkommitte?

Ann-Sofie tar upp frågorna i köpmannaföreningen.

8. Hur blir kommunen attraktivare för framtida inflyttare.

Vidtagna åtgärder sedan föregående näringslivsråd:

Förskoleavdelning öppnas som ett led i att göra kommunen mer attraktiv för inflyttare – köerna blir korta.

Andra uppslag

Uppfräschning av grönområden i anslutning.

Stadsvandring – där vi ser möjliga förbättringsåtgärder följt av en gemensam städkväll. Kommun-företagare-föreningar.

Attraktiva lägenheter.

Doroteafilm riktat till potentiella inflyttare – kan visas på mässor och andra sammanhang.

En informell förteckning av hus som potentiellt är till försäljning.

Hur? Renhållningsfakturan " Har du hus till salu – kontakta Dorotea kommun".

9. Företagsfrukost januari, presentation av Näringslivsplanen samt rådet?

Förslaget är att presentera den nya Näringslivsplanen samt rådets medlemmar som varit med att ta fram den nya planen.

Kan kompletteras med en företagspresentation.

Gabriel kommer ut med inbjudan. Förslag på lokal räddningstjänsten.

10. Datum för möten 2023

24 jan, 13 mars, 16 maj, 22 aug, 3 okt, 5 dec.